
Bur n. 140 del 22/10/2021

(Codice interno: 460026)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito protocollo n. 159593 del 15 settembre 2021 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Realizzazione della rete fognaria nera e sostituzione di alcuni tratti della rete idrica nel quartiere di Fellette in comune
di Romano d'Ezzelino (P1150).

Il Responsabile del Procedimento,

Visto la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 64 del 11/11/2020 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001; Vista la nota protocollo n. 37534 del 02/03/2021 di ETRA S.P.A. con la quale è
stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per gli asservimenti e l'invito ai
proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di asservimento;
"omissis"

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia (Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale
dello Stato - Venezia), in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a titolo di indennità di asservimento degli
immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: CARLESSO LORENZO "omissis" - fg. 16 - mapp. 146 - "omissis" ind.
asserv. fognatura €28,50 (ventotto/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €28,50 (ventotto/50) - mapp. 828 - "omissis" ind.
asserv. fognatura €44,00 (quarantaquattro/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €44,00 (quarantaquattro/00) - mapp. 708 -
"omissis" ind. asserv. fognatura €185,00 (centottantacinque/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €188,00 (centottantotto/00)
- "omissis" ind. asserv. fognatura TOTALE €257,50 (duecentocinquantasette/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto TOTALE
€260,50 (duecentosessanta/50); NATALI MARTA SANTINA "omissis" - fg. 16 - mapp. 1253, "omissis" ind. asserv. fognatura
€18,50 (diciotto/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €18,50 (diciotto/50); TESSAROLO ERNESTO "omissis" - fg. 16 -
mapp. 961 - "omissis" ind. asserv. fognatura €17,50 (diciassette/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €17,50 (diciassette/50) -
mapp. 949 - "omissis" ind. asserv. fognatura €7,50 (sette/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €7,50 (sette/50) - "omissis"
ind. asserv. fognatura TOTALE €25,00 (venticinque/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto TOTALE €25,00 (venticinque/00);
GRIGOLATO STEFANO "omissis" - fg. 16 - mapp. 1728 - "omissis" ind. asserv. fognatura €5,25 (cinque/25) - "omissis" ind.
asserv. acquedotto €5,25 (cinque/25); PAGNON ALBERTO "omissis" PAGNON ANGELO "omissis" PAGNON NIVES
"omissis" PIOVESAN CARMELA "omissis" - fg. 18 - mapp. 531 - "omissis" ind. asserv. fognatura €271,00
(duecentosettantuno/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €271,00 (duecentosettantuno/00); "omissis" PIOVESAN
CARMELA "omissis" - fg. 18 - mapp. 1696 - "omissis" indennità esproprio €275,00 (duecentosettantacinque/00) - fg. 18 -
mapp. 1695 - "omissis" ind. asserv. fognatura €222,00 (duecentoventidue/00); PASQUALON ANDREA "omissis"
PASQUALON CRISTIAN "omissis" PASQUALON ERMANNO "omissis" - fg. 18 - mapp. 1198 - "omissis" ind. asserv.
fognatura €35,00 (trentacinque/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €35,00 (trentacinque/00); "omissis"BATTAGLIA
SONIA "omissis" BERTONCELLO GIANLUCA "omissis" BONIN ENRICO "omissis" DJEBNOUN REBAIA "omissis"
FADEL SOUBAI MOULAY "omissis" - fg. 18 - mapp. 1326 - "omissis" ind. asserv. fognatura €141,60 (centoquarantuno/60);
"omissis" BORTIGNON MARIA PIERINA "omissis" PAROLIN ENZO"omissis" PAROLIN GASPARINA "omissis"
PAROLIN MARIO GINO "omissis" - fg. 18 - mapp. 491 - "omissis" ind. asserv. fognatura €181,50 (centottantuno/50) -
"omissis" ind. asserv. acquedotto €181,50 (centottantuno/50) - mapp. 495 - "omissis" ind. asserv. fognatura €132,00
(centotrentadue/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €132,00 (centotrentadue/00) - "omissis" ind. asserv. fognatura
TOTALE €313,50 (trecentotredici/50) - "omissis" ind. asserv. acquedotto TOTALE €313,50 (trecentotredici/50); "omissis"
PAROLIN ENZO "omissis" PAROLIN MARIO GINO "omissis" - fg. 18 - mapp. 278 - "omissis" ind. asserv. fognatura €32,00
(trentadue/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €43,00 (quarantatre/00) - mapp. 279 - "omissis" ind. asserv. fognatura €33,00
(trentatre/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto €44,00 (quarantaquattro/00) - "omissis" ind. asserv. fognatura TOTALE
€65,00 (sessantacinque/00) - "omissis" ind. asserv. acquedotto TOTALE €87,00 (ottantasette/00); "omissis".

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	rbccwa55p4bqr3zwywy2xm55.html

